
Nr kor SOD UM.1235614.2021 

 
  
  

Zarządzenie nr PM –5079/ 2021 
Prezydenta Miasta Gliwice  

z dnia  23 LISTOPADA 2021 r.  
  
  
w sprawie powołania Jury do oceny prac złożonych w ramach konkursów: konkurs               
na prezentację multimedialną pn. „Niepełnosprawni Pokonują Bariery” ogłoszony 
zarządzeniem nr PM – 4850/2021 oraz konkurs plastyczny pn. „Zasady Savoir Vivre wobec 
osób z niepełnosprawnością” ogłoszony zarządzeniem nr PM – 4851/2021   
  
Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.)   
  

zarządza się, co następuje: 
  

§ 1. Powołać Jury do oceny prac złożonych w ramach następujących konkursów:  

- konkurs na prezentację multimedialną pn. „Niepełnosprawni Pokonują Bariery” 

ogłoszony zarządzeniem nr PM – 4850/2021,  

- konkurs plastyczny pn. „Zasady Savoir Vivre wobec osób z niepełnosprawnością”  

ogłoszony zarządzeniem nr PM – 4851/2021, w składzie:   

1) Klaudia Bera – Zastępca Naczelnika Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych – 

przewodnicząca jury,   

2) Agata Balcer – specjalista Wydziału Edukacji, 

3) Joanna Dziwińska – inspektor Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych,  

4) Wojciech Kotylak – terapeuta zajęciowy Warsztatów Terapii Zajęciowej „Tęcza”, 

5) Małgorzata Nowotnik – nauczyciel/instruktor Młodzieżowego Domu Kultury. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Zdrowia                   

i Spraw Społecznych.   

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam zastępcy prezydenta miasta 

właściwemu ds. społecznych. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
  

Aleksandra Wysocka   
      

Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice  
  
        

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
 
  


	Nr kor SOD UM.1235614.2021

